17/11/2023, 14:36 Indicação 3320/2023 proc. 5587/2023

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/88981 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL
DE PETRÓPOLIS
GABINETE DA VEREADORA GILDA
BEATRIZ

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
2º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 5587/2023

INDICA AO EXECUTIVO
MUNICIPAL A NECESSIDADE DE
PROCEDER COM A RETIRADA DE
LIXO E LIMPEZA, NA ESTRADA
NOVA ESPERANÇA, PRÓXIMO AO
NÚMERO 4380 - CUIABA.

A vereadora GILDA BEATRIZ, infra-assinada, satisfeitas as formalidades regimentais,
ouvido o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a necessidade de proceder com
a retirada de lixo e limpeza,   na Estrada Nova Esperança, próximo ao número 4380 -
Cuiaba.

 JUSTIFICATIVA

Essa medida se faz necessária, visto que, foi dispensado lixo no chão, fato
que vem acarretando transtornos aos moradores do local.

Sala das Sessões, 17 de novembro de 2023

GILDA BEATRIZ
Vereadora

Data do Documento: 17/11/2023 - 13:34:48
Processo: 5587/2023 às 17/11/2023 - 13:38:05

ARQUIVO ASSINADO ELETRONICAMENTE. CÓDIGO DE
VERIFICAÇÃO: 20230565000133205587

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20230565000133205587
https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20230565000133205587